Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao Milton Ferreira Lima Júnior, pelos anos dedicados ao serviço público em

Taquaritinga.

Nascido em 17 de outubro de 1960, em Taquaritinga. Filho de Milton

Ferreira Lima e Maria Adair Cecílio Ferreira, e pai de Letícia, hoje com 27 anos.

Trabalhou na Indústria de Plásticos Irmãos Mantovani Ltda, e foi jogador profissional no

Oeste FC, em Itápolis e Linense FC, de Lins. Entrou para o órgão público em 1989,

trabalhando na Prefeitura nos setores Escola Municipal Domingues da Silva, Tributação,

Assistência Social e Protocolo, onde se aposentou por tempo de serviço com o decreto

n.º 4.984, de 4 de novembro de 2019, no cargo de secretário auxiliar.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de novembro de 2019.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

Av. Santana, 194, Nova Vila Rosa

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 243/2019

Recebido em 11/11/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
11/11/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..